別記様式第７号

移動規制植物等の船（機）内積込み願

下記のとおり移動規制植物等を船（機）内消費用として積み込みたいので承認願います。

なお、これは船（機）内のみで消費し、陸揚げはいたしません。

                    所属会社住所
                    会社名
                    船（機）名
                    船（機）長名

年  月  日

植物防疫(事務)所(支所又は出張所) 植物防疫官 殿

積載船（機）名 仕向港
使用予定月日 年  月  日 ～   年  月  日
使用者名
植物の種類 梱包 数量 産地 備考

１ 積込みを必要とする理由

２ 残渣の処理方法

番号：
                    上記のとおり船（機）内において使用されたい。

                              年   月   日
                                 植物防疫(事務)所(支所又は出張所)
                                   植物防疫官